

11 Feb 2015 18:46

Riigikogu eelinfo neljapäevaks, 12. veebruariks

Riigikogu eelinfo neljapäevaks, 12. veebruariks

Kell 10 – Riigikogu istung:

1.

Olulise tähtsusega riikliku küsimusena välispoliitika arutelu

. Ettekanded teevad välisminister

Keit

Pentus-Rosimannus

ja väliskomisjoni esimees

Marko Mihkelson

.

Kolmandal lugemisel on valitsuse algatatud

maaparandusseaduse muutmise seaduse eelnõu

(

830 SE

), mille eesmärk on tagada Eesti hüdrograafilise võrgu kohta koostatavate põhiliste planeerimisdokumentide (veemajanduskavade ja maaparandushoiukavade) koostamine samade territooriumite (vesikondade) kohta, mis võimaldaks neist adekvaatsemalt aru saada. Eelnõu näeb ette nimetatud dokumentide võimalikult samaaegse avalikustamise, mis eeldatavasti tagab, et sihtrühm ning avalikkus mõistavad paremini dokumentides tõstatatud probleeme ja nende lahendamise rakendusmeetmeid. Eelnõuga tunnistatakse kehtetuks volitusnorm, mille alusel kinnitab vesikonna maaparanduskavad valitsus. Edaspidi kehtestab need valdkonna eest vastutav minister (põllumajandusminister) kuna need on valdkonna kompetentsi kuuluvad dokumendid.

Teisel lugemisel on kaks eelnõu:

Sotsiaalkomisjoni algatatud

ravimiseaduse muutmise seaduse eelnõu

(

782 SE

) kohaselt saavad üldapteekide tegevusloa omanikeks proviisorid. Üleminekuäeg nii proviisoriapteekidele

kui ravimite jae- ja hulgimüügi lahutamisele on viis aastat. Eelnõu jõustumisel kehtestatakse piirangud üldapteegi tegevusloa väljastamisele: füüsilisest isikust ettevõtja peab olema proviisor ja töötama vähemalt ühes temale väljastatud tegevusloa alusel tegutsevas üldapteegis juhatajana. Eraõigusliku juriidilise isiku puhul peab enam kui 50 protsenti selle osadest või aktsiatest ja valitsev mõju kuuluma proviisorile, kes töötab vähemalt ühes temale väljastatud tegevusloa alusel tegutsevas üldapteegis juhatajana. Üks proviisor võib olla seotud kuni nelja üldapteegiga 4000 või enama elanikuga asulas. Apteekide arv väiksema elanike arvuga asulates ei ole piiratud. Piirang kuni nelja üldapteegi aktsiate omamisele kehtib kõigile osanikele, ka vähemusaktsiate omanikele. Sotsiaalkomisjoni otsuse järgi tuleb üldapteegi tegevusload uutele tingimustele vastavusse viia 1. aprilliks 2020.

Valitsuse algatatud

kalapüügiseaduse eelnõu

s (

801 SE

) on kehtiva seaduse normid arusaadavuse ja jälgitavuse eesmärgil ümber struktureeritud. Oluliseks muudatuseks eelnõus on Peipsi, Lämmi- ja Pihkva järvel kutselisel kalapüügil kasutatavatele laevadele kehtestatud nõue kasutada GPS-jälgimissüsteemi. Kutselise kalapüügi puhul on oluliseks muudatuseks ka kaaspüügina püütud kalade müügikeelu leevendamine. Edaspidi on kaaspüügina püütud mõõdulise kala müük lubatud. Samuti on lubatud eripüügil ja teatud liikide puhul (tursk ja lõhe) nende kaaspüügil müüa alammõõdulist kala mitteinimtoiduks. Harrastuspüügi puhul nähakse seadusega ette uus püügivahend – kadiska. Eelnõuga laiendatakse kalavarudele tekitatud kahju mõistet. Lisaks sellele asendatakse senised üldised süüteokoosseisud konkreetsetega ning suurendatakse juriidilise isiku karistuse ülemmäära 3200 eurolt 32 000 euroni.

Kell 14 – komisjonide istungid:

rahanduskomisjonis

- finantskriisi ennetamise ja lahendamise seaduse eelnõu (

821 SE

); krediidandjate ja –vahendajate seaduse eelnõu (

795 SE

); maksukorralduse seaduse täiendamise seaduse eelnõu (

843 SE

);

õiguskomisjonis – kell 13

: tsiviilkohtumenetluse seadustiku, võlaõigusseaduse, tsiviilkohtumenetluse seadustiku ja täitemenetluse seadustiku rakendamise seaduse ning tsiviilseadustiku üldosa seaduse muutmise seaduse eelnõu (

844 SE

), kutsutud justiitsministeeriumi esindajad.

Sündmused:

Kell 11 –

pressikonverents teemal

: ettevõtluse toetamise ja laenude riikliku tagamise seaduse ning Eesti Arengufondi seaduse muutmise seadus

(

787 SE

), mis

näeb ette mitmekesistada ettevõtluse toetamist. Osalevad majanduskomisjoni liige

Kalev Kallemets

ja KredExi esindajad. Pressikonverents on majanduskomisjoni ruumides.

Kell 13

– Riigikogu aseesimees

Laine Randjärv

osaleb Türipu pargi korrastamise talgutel Keila vallas.

Riigikogu pressiteenistus